



## Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 0046/0/OIN/14

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

### 1. Smluvní strany

- 1.1. Objednatel:** **Městská část Praha 5**  
 se sídlem: náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov  
 zastoupená: MUDr. Radkem Klímou, starostou MČ Praha 5  
 IČ: 00063631  
 DIČ: CZ00063631  
 bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.  
 č. účtu: 27-2000857329/0800

(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

- 1.2. Zhotovitel:**  
 Obchodní firma: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**  
 se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice  
 Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby STŘED  
 se sídlem: Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 – Karlín  
 zastoupená: Ing. Richardem Francem, ředitelem oblasti Praha  
 Ing. Ingrid Jarošovou, vedoucí oddělení přípravy a kalkulací  
 (oba společně na základě plné moci)  
 IČ: 48035599  
 DIČ: CZ48035599  
 bankovní spojení: GE Money Bank, a.s.  
 č. účtu: 169818406/0600

zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“)

### II. Úvodní ustanovení

- 2. 1.** Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 9.10.2014 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky „Rekonstrukce sportoviště na pozemku parc. č. 764/227, k.ú. Jinonice, obec Praha, ul. Bochovská“ ve znění dodatku č. 1 ze dne 13. 1. 2015 (dále jen „Smlouva“) a objednatel se zavázal za toto dílo uhradit sjednanou cenu ve výši 4 125 817,- Kč, tj. celkem včetně DPH 4 992 239,- Kč.
- 2. 2.** Tento dodatek se uzavírá z důvodu změny rozsahu provedení díla spočívající zejména v navýšení množství odvozu zeminy oproti výkazu výměr, v likvidaci betonů nalezených v cestě budované kanalizace, úpravy oplocení dětského hřiště, přes které byla vedena

kanalizace a prodloužení doby plnění. Přesný rozsah je specifikován v příloze č. 1 tohoto dodatku. Změnu rozsahu provedení díla nebylo možné před uzavřením smlouvy o dílo předvídat a ovlivnit.

### III. Předmět dodatku

3. 1. Smluvní strany se uzavřením tohoto dodatku dohodly na úpravě doby plnění a rozsahu stavebních prací, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku (Položkový rozpočet, cenová nabídka zhotovitele) a tomu odpovídající navýšení ceny.

3. 2. Smluvní strany se dohodly, že čl. 5. odst. 5.1.2. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

5.1.2.

*předání díla nejpozději do 30.05.2015, vč. zajištění případného správného rozhodnutí o povolení k užívání nebo uvedení do provozu pro provedené dílo,*

3. 3. Smluvní strany se dohodly, že čl. 7. odst. 7.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

7.1.

*Cena za Dílo je následující:*

7.1.1.

*Celková cena za řádně provedené a předané dílo dle článku 3. Smlouvy je stanovena ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodou smluvních stran a činí:*

*Celková cena bez DPH: 4 125 817 Kč*

*DPH: 866 422 Kč*

*Cena celkem včetně DPH: 4 992 239 Kč*

*(slovy: čtyřmilionystodvacetpěttisícosmssetsedmnáct korun českých bez DPH)*

7.1.2.

*Cena za úpravu předmětu díla dle dodatku č. 2 této smlouvy činí:*

*Celková cena bez DPH: 56 354,98 Kč*

*DPH: 11 834,76 Kč*

*Cena celkem včetně DPH: 68 190,74 Kč*

*(slovy: padesátšesttisícřístapadesátčtyři korun českých devadesátosmbalérů bez DPH)*

7.1.3.

*Celková cena díla včetně úpravy předmětu díla dle dodatku č. 2 této smlouvy činí:*

*Celková cena bez DPH: 4 182 171,98 Kč*

*DPH: 878 256,12 Kč*

*Cena celkem včetně DPH: 5 060 428,10 Kč*

*(slovy: čtyřmilionystoosmdesátdvatisícstosemdesátjedna korun českých devadesátosm balérů bez DPH)*

*Výše DPH 21%*

3. 4. Smluvní strany se dále dohodly, že příloha č. 1 tohoto dodatku (Položkový rozpočet, cenová nabídka zhotovitele) plně nahrazuje původní přílohu č. 2 Smlouvy (Položkový rozpočet zpracovaný zhotovitelem).
3. 5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

#### IV. Závěrečná ustanovení

4. 1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
4. 2. Dodatek je platný a účinný ode dne podpisu oběma smluvními stranami.
4. 3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v evidenci smluv vedené ÚMČ Praha 5, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že tyto skutečnosti nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
4. 4. Tento dodatek byl vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž 4 výtisky obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
4. 5. Příloha č. 1 tohoto dodatku - Položkový rozpočet, cenová nabídka zhotovitele, tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.
4. 6. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění zákona č. 303/2013 Sb., zákon, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím rekodifikace soukromého práva, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením RMČ č. 20/609/2015 ze dne 5.5.2015.

03. 06. 2015

V Praze dne .....

v z. Mgr. Lukáš Budín  
1. zástupce starosty




za objednatele:  
**MUDr. Radek Klíma**  
starosta MČ Praha 5

V Praze dne 11. 5. 2015 .....

Ing. Richard Franc  
ředitel oblasti Praha

Ing. Ingrid Jarošová  
vedoucí oddělení  
přípravy a kalkulací

oba na základě plné moci



za zhotovitele:

**SWIETELSKY stavební s.r.o.**

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod  
Dopravní stavby STŘED



# ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	0	<b>Rozpočet 1 etapa</b>	JKSO
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP
<b>01</b>	<b>Rekonstrukce sportoviště</b>		Měrná jednotka
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek
<b>2013/76</b>	<b>Rekonstrukce sportoviště na pozemku parc. č. 764/227, k.ú. Jinonice, ul. Bochovská</b>		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	<b>SWIETELSKY stavební s.r.o.</b>		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
<b>Základní rozpočtové náklady</b>		<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
HSV celkem	2 583 350	Geodetické zaměření skut.stavu	20 663
Z PSV celkem	1 549 231	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	4 132 581	Zařízení staveniště	20 663
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost, PD skuteč. provedení	8 265
ZRN+HZS	4 132 581	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	4 182 172	Ostatní náklady celkem	49 591
<b>Vypracoval</b>	<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>	
Jméno :	Jméno : DWZDAK	Jméno :	
Datum :	Datum : 27.4.2015	Datum :	
Podpis :	Podpis: 	Podpis:	
	 SWIETELSKY s.r.o. oddělení inženýringu a projektování - IREK, ul. Na Práze Praha 8-Karlín, Sokolovská 79/192 182 00, DIČ: CZ480 35 599		
Základ pro DPH	21,0 %		4 182 171,98 Kč
DPH	21,0 %		878 256,12 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0,00 Kč
DPH	0,0 %		0,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>5 060 428,10 Kč</b>

Poznámka :



2013/76 Rekonstrukce sportoviste na pozemku parc. c.		Rozpočet :
Stavba :	764/227, k.ú. Jinonice, ul. Bochovská	Rozpočet 1 etapa
Objekt :	01 Rekonstrukce sportoviště	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	460 478	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	182 212	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	9 270	0	0	0	0
5 Komunikace	1 000 214	0	0	0	0
8 Trubní vedení	153 977	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	47 116	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	407 218	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	26 236	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	87 684	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	33 739	0	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	308 365	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	284 145	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	879 984	0	0	0
783 Nátěry	0	76 738	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	175 206	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>2 583 350</b>	<b>1 549 231</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Geodetické zaměření skut.stavu		0,5	4 132 581	20 663
Oborová přírážka			4 132 581	0
Přesun stavebních kapacit			4 132 581	0
Mimostaveništní doprava			4 132 581	0
Zařízení staveniště		0,5	4 132 581	20 663
Provoz investora			4 132 581	0
Kompletační činnost,PD skuteč. provedení		0,2	4 132 581	8 265
			4 132 581	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>49 591</b>

## ROZPOČET

Stavba : Objekt :	<b>2013/76 Rekonstrukce sportoviště na pozemku parc.                  č. 764/227, k.ú. Jínonice, ul. Bochovská                  01 Rekonstrukce sportoviště</b>	Rozpočet: Rozpočet 1 etapa
----------------------	---	-------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	112204444	Ochrana stromů při stavbě	kus	2,00	1 490,72	2 981,44
2	113107123R00	Odstranění podkladu ,kam.drcené tl.25 cm	m2	1 044,91	52,47	54 826,43
		sportoviště volejbal: 464,01		464,01		
		sportoviště fotbal: 580,90		580,90		
3	113151111R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů	m2	9,00	149,09	1 341,81
4	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	32,80	55,89	1 833,19
		(79,74+118,76+43,59+84,32+1,59)*0,1		32,80		
5	122101101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3	m3	394,58	110,61	43 644,38
		Začátek provozního součtu				
		nový chodník: (11,025*3,4)*0,28		10,50		
		Domek správce: (2,77*4,75)*0,125		1,64		
		Konec provozního součtu		12,14		
		12,1405		12,14		
		zemní zářezy: (1,59+84,32+118,76+79,74+15,72+14,53)*1,2		377,59		
		odpočet zeminy kopané ručně: -5,6		-5,60		
		S3: (15,828*2)*0,33		10,45		
6	131103102U00	Hloubení jam nesoudrž hor 1a2 ručně	m3	7,20	433,53	3 121,42
		odkop zeminy kolem stromu: 6*0,6*2		7,20		
7	132101111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 100 m3, STROJNĚ	m3	153,01	135,45	20 725,45
		Drenáže : (0,6*0,4)*219,97		52,79		
		lezecká stěna: (2,77*0,6)*0,9		1,50		
		kanalizace: (0,9*0,3)*13,68		3,69		
		(0,74*0,3)*13,68/2		1,52		
		(0,9*0,3)*13,4		3,62		
		(0,77*0,3)*13,4/2		1,55		
		(0,9*0,3)*(5,7+21,06+16)		11,55		
		(1,23*0,5)*(5,7+21,06+16)/2		13,15		
		(0,5*0,9)*(28,5+50)		35,33		
		(0,5*0,53)*78,5		20,80		
		kanalizační přípojka: (0,6*1,43)*6		5,15		
		(0,6*0,66)*6		2,38		
		kanalizace stromů část hrsti: (0,9*0,4)*3		1,08		
8	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2	m3	5,97	607,46	3 628,72
		patka:				
		sloupek volejbalový: (0,5*0,5)*1,2*4		1,20		
		dveře: (0,3*0,3)*1,2*4		0,43		
		plot: (0,3*0,3)*0,72*(14+14+14+14+11)		4,34		
9	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	250,07	89,42	22 361,26
		kanalizace:				
		(1,43*78,5)*2		224,51		
		kanalizační přípojka: (2,13*6)*2		25,56		
		doplnění u stromu část hrsti: (1,43*3)/2		8,58		
10	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	258,65	14,90	3 853,89
11	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	50,00	37,26	1 863,00
12	162701104R14	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 9000 m kapacita vozu 12 m3	m3	419,20	113,85	47 725,92
		vykopaná zemina: 361,9		361,90		
		nová ornice: 382*0,15		57,30		
13	171101011R00	Zhutnění základové spáry, zemina ošetřena herbicidním postřikem	m2	906,21	19,85	17 988,27

## ROZPOČET

Stavba : Objekt :	<b>2013/76 Rekonstrukce sportoviště na pozemku parc.                  č. 764/227, k.ú. Jinonice, ul. Bochovská                  01 Rekonstrukce sportoviště</b>	Rozpočet: Rozpočet 1 etapa
----------------------	---	-------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		S3: 11,025*3,5		38,59		
		S1: 13,06*25,04		327,02		
		18,02*30		540,60		
		drenážní těleso: 10,5*3,5		36,75		
14	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním	m3	89,38	74,52	6 660,28
		kanalizace: (0,4*0,3)*13,68		1,64		
		(0,24*0,3)*13,68/2		0,49		
		(0,4*0,3)*13,4		1,61		
		(0,27*0,3)*13,4/2		0,54		
		(0,4*0,3)*(5,7+21,06+16)		5,13		
		(0,73*0,5)*(5,7+21,06+16)/2		7,80		
		(0,5*0,4)*(28,5+50)		15,70		
		(0,5*1,03)*78,5		40,43		
		kanalizační přípojka: (0,6*0,93)*6		3,35		
		(0,6*0,15)*6		0,54		
		kanalizace strom dět hrstě: (0,6*0,4)*3		0,72		
		Začátek provozního součtu				
		nový chodník: (11,025*3,4)*0,28		10,50		
		Domek správce: (2,77*4,75)*0,125		1,64		
		Konec provozního součtu		12,14		
		12,1405		12,14		
15	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	520,00	24,84	12 916,80
16	181101102R00	Úprava pláně v hor. 1-4, se zhuštěním	m2	382,00	14,90	5 691,80
17	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	382,00	29,79	11 379,78
		120+80+54+22+16+20+35+7+28		382,00		
18	199000007R00	Poplatek za skládku	t	1 003,79	151,43	152 003,92
19	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ	kg	52,00	130,46	6 783,92
		520*0,1		52,00		
20	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	57,30	683,19	39 146,79
		382*0,15		57,30		
<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>						<b>460 478,46</b>
<b>Díl: 2</b>	<b>Základy a zvláštní zakládání</b>					
21	212752112R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	m	212,77	327,10	69 598,05
		(11,73*7)+6,223		88,33		
		(16,455*8)		131,64		
		-7,2		-7,20		
22	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	251,34	46,95	11 800,32
		(3,15*0,3)*212,773*1,25		251,34		
23	2220004	Osazení a betonování chráničky, beton	soubor	25,00	1 159,45	28 986,25
		příprava pro oplocení Z1 a Z2: 11+14		25,00		
24	275313511R00	Beton základových patek prostý C 12/15	m3	5,97	2 884,75	17 232,34
		patka:				
		sloupek volejbalový: (0,5*0,5)*1,2*4		1,20		
		dveře: (0,3*0,3)*1,2*4		0,43		
		plot: (0,3*0,3)*0,72*(14+14+14+14+11)		4,34		
25	275351215RT1	Bednění stěn základových patek - zřízení bednicí materiál prkna	m2	73,25	662,55	48 530,46
		patka:				
		sloupek volejbalový: (0,5+0,5)*2*1,2*4		9,60		
		dveře: (0,3+0,3)*2*1,2*4		5,76		
		plot: (0,3+0,3)*2*0,72*(14+14+14+14+11)		57,89		

## ROZPOČET

Stavba :	2013/76 Rekonstrukce sportoviště na pozemku parc. č. 764/227, k.ú. Jinonice, ul. Bochovská	Rozpočet:
Objekt :	01 Rekonstrukce sportoviště	Rozpočet 1 etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
26	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	73,25	82,80	6 064,93
27	289971211R00	A - Zřízení vrstvy z geotextilie š.do 3 m	m2		44,15	
		S1:13,06*25,04		327,02		
		18,02*30		540,60		
<b>Celkem za</b>		<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>182 212,36</b>
<b>Díl: 4</b>	<b>4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>				
28	451541111R00	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm	m3	16,26	570,00	9 269,80
		kanalizace:(0,5*0,3)*94,5		14,18		
		(0,3*0,3)*27,08		2,44		
		přípojka: (0,5*0,4)*6		1,20		
		-(0,0122*127)		-1,55		
<b>Celkem za</b>		<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>9 269,80</b>
<b>Díl: 5</b>	<b>5</b>	<b>Komunikace</b>				
29	211571102R00	Filtrační vrstvy ze štěrkodrt' 0 - 16 mm	m3	34,70	694,55	24 104,29
		S1:(13,06*25,04)*0,04		13,08		
		(18,02*30)*0,04		21,62		
30	564731111R00	Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm,tl. 10 cm	m2	72,40	106,70	7 725,08
		S3: 11,025*3,5		38,59		
		S2: 2,7*7,65		20,66		
		2,77*4,75		13,16		
31	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.0-63 mm,tl. 15 cm	m2	38,59	121,80	4 699,96
		S3: 11,025*3,5		38,59		
32	564751114R00	Podklad z kameniva drceného vel.16-32 mm,tl. 18 cm	m2	867,62	176,45	153 091,97
		S1:13,06*25,04		327,02		
		18,02*30		540,60		
33	564801111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 3 cm	m2	38,59	46,15	1 780,81
		S3: 11,025*3,5		38,59		
34	566501100 AJ	Oprava komunikace pro pěší,povrch mlat	m2	8,00	303,65	2 429,20
		oprava po překozech kanalizace: 4*2		8,00		
35	567101897AJ0	Betonový nájezd	m	3,00	6 211,15	18 633,45
36	572702111R00	Vyspravení výtuků kom-pěší štěrkopískem	m3	3,60	743,80	2 677,68
		oprava po překozech kanalizace: (6*2)*0,3		3,60		
37	576136421U00	Asf kob otevřený tl40 >3m	m2	867,62	366,65	318 113,75
		S1:13,06*25,04		327,02		
		18,02*30		540,60		
38	576146311U00	Asf kob otevřený tl50 -3m	m2	867,62	458,35	397 674,73
		S1:13,06*25,04		327,02		
		18,02*30		540,60		
39	584122000U00	Proviz komunikace ze silnič panelů	m2	9,00	220,85	1 987,65
		Plocha po dobu stavby:		9,00		
40	591241111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm	m2	0,94	676,35	637,93
		žlábek:1,8*0,24		0,43		
		2,13*0,24		0,51		
41	591311111R00	Kladení dlažby z kostek vel. strus.do kam.těženého	m2	38,59	496,90	19 174,13
		S3: 11,025*3,5		38,59		
42	58380090	Mozaika dlažební štípaná 6/6 cm 1t =6 - 6,5 m2	T	0,15	4 278,75	620,85
		Začátek provozního součtu				
		žlábek:1,8*0,24		0,43		
		2,13*0,24		0,51		
		Konec provozního součtu		0,94		
		(1,000/6,5)*0,9432		0,15		



## ROZPOČET

<b>Stavba :</b>	2013/76 Rekonstrukce sportoviště na pozemku parc. č. 764/227, k.ú. Jinonice, ul. Bochovská	<b>Rozpočet:</b>
<b>Objekt :</b>	01 Rekonstrukce sportoviště	Rozpočet 1 etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
43	58380129	Kostka dlažební drobná 100/100/100 štipaná Itf. 1t=4,0m2	T	9,65	2 898,55	27 962,02
		S3: (11,025*3,5)/4		9,65		
44	5983695	Pronájem silničních panelů na 6 měsíců+doprava	m2	9,00	2 100,00	18 900,00
<b>Celkem za</b>		<b>5 Komunikace</b>				<b>1 000 213,50</b>
<b>Díl: 8</b>	<b>Trubní vedení</b>					
45	831352121RT2	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 200 včetně dodávky trub kamenin. DN 200 dl. 1000 mm	m	5,00	1 235,35	6 176,75
		kanalizační přípojka: 5		5,00		
46	837355121RU2	Výsek a montáž kamenin. odbočky na potrubí DN 200 včetně dodávky trouby DN 200 a odbočky DN 200/150	kus	1,00	12 318,70	12 318,70
		Kanalizační přípojka: 1		1,00		
47	871111101R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 150 mm	m	94,50	110,40	10 432,80
		kanalizace:16+28,5+50		94,50		
		navýšení strom dět hřiště 3		3,00		
48	87117377AJ	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 125	m	27,08	99,35	2 690,40
		13,68+13,4		27,08		
49	877275211U00	MTŽ tvar PVC-syst KG jednoos DN125	kus	15,00	179,45	2 691,75
		7+8		15,00		
50	894411111RT2	Zřízení šachet z dílců, dno B 30, potrubí DN 200 včetně dílců	kus	3,00	29 399,30	88 197,90
		RŠ 1: 1		1,00		
		RŠ 2: 1		1,00		
		RŠ 3: 1		1,00		
		úopinění pro ponechání stromu na dět hřišti 1		1,00		
51	28611258.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 125x4,7x1000	kus	31,00	133,90	4 150,90
		kanalizace: 6		6,00		
		příprava pro oplocení Z1 a Z2: 11+14		25,00		
52	28611260.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x2000	kus	26,00	349,15	9 077,90
		13*2		26,00		
53	28611261.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x3000	kus	1,00	509,35	509,35
		1		1,00		
		navýšení strom dět hřiště 1		1,00		
54	28611262.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x5000	kus	18,00	803,30	14 459,40
		10+5+3		18,00		
55	28651752.A	Odbočka kanalizační KGEA 125 PVC	kus	15,00	218,05	3 270,75
<b>Celkem za</b>		<b>8 Trubní vedení</b>				<b>153 976,60</b>
<b>Díl: 91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>					
56	916331111U00	Osaz zahradní obrubník beton -opěra	m	165,41	200,15	33 107,41
		S1:(30,36+18,12)*2		96,96		
		(13*2)+24		50,00		
		S3: 11,025+7,428		18,45		
57	59217335	Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm šedý	kus	175,00	80,05	14 008,75
		Začátek provozního součtu				
		165,413*1,05		173,68		
		Konec provozního součtu		173,68		
		175		175,00		
<b>Celkem za</b>		<b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>				<b>47 116,16</b>
<b>Díl: 95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					
58	2220002	A - D+M umělá tráva	m2	540,60	703,95	380 555,37
		S1:18,02*30		540,60		

## ROZPOČET

Stavba :	2013/76 Rekonstrukce sportoviště na pozemku parc. č. 764/227, k.ú. Jinonice, ul. Bochovská	Rozpočet:
Objekt :	01 Rekonstrukce sportoviště	Rozpočet 1 etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
59	2220003	A - lajnování sportovišť	m	450,00	59,25	26 662,50
<b>Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>407 217,87</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
60	961044111R00	Bourání patekz betonu prostého	m3	2,00	1 573,45	3 143,75
		stávající plot:				
		plot v. 2m: (0,3*0,3)*0,6*18		0,97		
		plot v.3 m: (0,3*0,3)*0,6*19		1,03		
	96011122	Bourání konstrukcí z dílců prefabrikovaných betonových a železobetonových	m3	5,00	4 618,41	23 092,05
<b>Celkem za 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>26 235,80</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
61	979990001R00	Poplatek za skládku směsný stavební a demoliční odpad,	t	276,21	317,45	87 683,91
<b>Celkem za 97 Prorážení otvorů</b>						<b>87 683,91</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
62	998225194R00	Přesun hmot, výstavba sportoviště	t	814,96	41,40	33 739,47
<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>33 739,47</b>
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				
63	1110001	D+M -Basketbalový koš,včetně zesílených nosných prvků oplocení	ks	2,00	39 337,05	78 674,10
		P2: 2		2,00		
64	1110002	D+M Fotbalová brána	ks	2,00	25 424,20	50 848,40
		P1: 2		2,00		
65	1110003	D+M Herní sada pro tenis a volejbal,	ks	1,00	16 763,10	16 763,10
		P3: 1		1,00		
66	1110004	D+m pouzdra pro sloupky Herní sada pro volejbal	ks	2,00	4 099,30	8 198,60
		P4: 2		2,00		
67	1110006	D+M Lavice z pohledového betonu včetně zákl. patek	ks	2,00	33 263,95	66 527,90
		P6: 2		2,00		
68	1110007	D+M Informační tabule	ks	1,00	2 000,00	2 000,00
		P8: 1		1,00		
69	1110008	D+M Koš na komunální odpad	ks	1,00	13 788,65	13 788,65
		P9: 1		1,00		
70	1110009	D+M stojan na kola	ks	1,00	15 596,80	15 596,80
		P10: 1		1,00		
71	1110010	Výstražná tabule	ks	1,00	260,90	260,90
		P11: 1		1,00		
72	725920990	Dmřz laviček, betonový základ + likvidace	ks	3,00	1 711,50	5 134,50
73	725920991	Demontáž basketbalový plot,uložení pro zpětné použití	soubor	1,00	5 797,00	5 797,00
		hřiště volejbal: 1		1,00		
74	725920992	Demontáž volejbalový sloupek	ks	2,00	1 352,60	2 705,20
		hřiště volejbal: 1+1		2,00		
75	72592990	Demontáž braky pro malou kopanou,uložení pro zpětné použití	soubor	2,00	1 104,20	2 208,40
		sportoviště fotbal: 1+1		2,00		
76	28651791	Záslepka kanalizační KGK D 125 L 36 mm PVC	kus	25,00	1 352,60	33 815,00
		příprava pro oplocení Z1 a Z2: 11+14		25,00		
77	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty	%	2,00	3 023,19	6 046,37
<b>Celkem za 725 Zařizovací předměty</b>						<b>308 364,92</b>
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				
78	766111000	Domek správce	soubor	1,00	278 573,25	278 573,25

## ROZPOČET

Stavba : Objekt :	<b>2013/76 Rekonstrukce sportoviště na pozemku parc. č. 764/227, k.ú. Jinonice, ul. Bochovská</b> <b>01 Rekonstrukce sportoviště</b>	Rozpočet: Rozpočet 1 etapa
----------------------	---	-------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
79	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	2,00	2 785,73	5 571,47
<b>Celkem za</b>		<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>284 144,72</b>
<b>Díl:</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				
80	338171122R00	Osazení sloupků plot. ocel. do 2,6 m, zabet. C 25/30	kus	42,00	800,50	33 621,00
		plot: 14+14+14		42,00		
		Začátek provozního součtu				
		0				
		Konec provozního součtu				
81	767122112R00	Montáž stěn s výplní drátěnou sítí, svařovaných	m2	285,13	303,65	86 578,36
		Z3: (2,03*2,53)*4		20,54		
		Z4: (2,03*2,53)*4		20,54		
		Z5: (1,035*2,43)*2		5,03		
		(1,035*2,53)*10		26,19		
		(2,03*2,03)*2		8,24		
		(2,03*2,53)*10		51,36		
		Z6: (0,975*1,55)+(0,975*2,43)		3,88		
		(2,03*0,88)+(2,03*1,55)+(2,03*2,43)		9,87		
		(0,957*2,53)*9		21,79		
		(2,03*2,53)*9		46,22		
		(2,03*1,68)+(3,065*0,85)		6,02		
		náhrada za síť: (0,975+0,06+2,03)*(2,53*8)		62,04		
		1,68*2,03		3,41		
82	767712110RT3	Montáž fošny svislé - oplocení včetně dodávky řeziva, fošny 4/18	m	476,00	200,15	95 271,40
		P7b: 238*2		476,00		
		Začátek provozního součtu				
		0				
		Konec provozního součtu				
83	767712110RT3	Montáž fošny svislé - oplocení včetně dodávky řeziva, fošny 4/18	m	300,00	200,15	60 045,00
		P7a: 120*2,5		300,00		
84	767914130R00	Mtž a Dmtž provizorního oplocení	m	208,03	165,65	34 460,17
		Provizorní oplocení: (35+46)*2		76,03		
		kan.připojka: (6*2)+(60*2)		132,00		
85	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	55,97	110,40	6 179,20
86	767914831R00	Demontáž oplocení rámového H do 3 m	m	54,11	151,85	8 216,30
		2,695+3,341+6,438+34,634+7		54,11		
87	767920210R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 2 m2	kus	1,00	1 187,00	1 187,00
88	767920240R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 8 m2	kus	2,00	3 091,75	6 183,50
		vrata mezi hřišti: 1		1,00		
		vstupní vrata: 1		1,00		
89	767920870R00	Demontáž plotových sloupků do v. 3 m	kus	37,00	345,05	12 766,85
		plot v. 2m: 18		18,00		
		plot v.3 m: 19		19,00		
90	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg		179,45	
		Lezecká stěna: (2*3)*18,8		112,80		
		(2*3,3)*18,8		124,08		
91	133301510000	Tyč ocelová L jakost 425541 50x50x5 mm	kg		162,90	
		Začátek provozního součtu				
		lezecká stěna: 1,85*2		3,70		
		1,2*4		4,80		

## ROZPOČET

Stavba :	2013/76 Rekonstrukce sportoviště na pozemku parc. č. 764/227, k.ú. Jinonice, ul. Bochovská	Rozpočet:
Objekt :	01 Rekonstrukce sportoviště	Rozpočet 1 etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Konec provozního součtu		8,50		
		8,5*3,77*1,1		35,25		
92	133301520000	sloupek plotový plast.dl.5 m	ks	42,00	2 532,75	106 375,50
93	31327103	Pronájem oplocení staveniště, výška 2000 mm	soubor	1,00	29 299,29	29 299,29
94	55342432	Plotový panel plast. v.1,035 mm,š.2530mm	kus	23,00	1 487,90	34 221,70
		Z5:12		12,00		
		Z6:11		11,00		
95	55342433	Plotový panel plast v.2030 mmš.2530mm	kus	98,45	2 734,30	269 180,90
		Z3:4		4,00		
		Z4:4		4,00		
		Z5:12		12,00		
		Z6:13		13,00		
		náhrada za síť: (0,975+0,06+2,03)*(2,53*8)		62,04		
		1,68*2,03		3,41		
96	55342605	Branka ocelová š.820mm v. 200 mm 1křídlová uzamykatelná ,rám jekl,výplň pletivo	kus	1,00	19 075,00	19 075,00
97	55342653	Brána ocelová h = 2000 mm š = 1600 mm, 2 sloupky dvojkřídla	kus	2,00	21 876,95	43 753,90
		Oplocení dětského hřiště - DMTŽ a MTŽ	klp	1	15 200,00	15 200,00
98	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr.,	t	13,44307331	1 366,40	18 368,62
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>879 983,68</b>
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				
99	783121190U00	Nátěr syntet OK základní	m2		96,60	
		Lezecká stěna: (2*3)*(0,08+0,16+0,08+0,16)		2,88		
		(2*3,3)*(0,08+0,16+0,08+0,16)		3,17		
100	783626021R00	Nátěr syntetický truhl. výrobků 2x email,	m2	408,83	187,70	76 737,77
		Začátek provozního součtu				
		P7b: 238*2		476,00		
		P7a: 120*2,5		300,00		
		Konec provozního součtu		776,00		
		(0,04+0,18)*2*776		341,44		
		(0,4*0,18)*(238+238+230+230)		67,39		
	<b>Celkem za</b>	<b>783 Nátěry</b>				<b>76 737,77</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
101	979098141U00	Skládkovné živičné povrchy	t		455,50	
102	979990104R00	Poplatek za skládku suti - beton ,kusy nad 50x50 cm	t	20,00	138,05	2 761,00
103	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1 300,00	17,55	22 815,00
104	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	13 000,00	8,75	113 750,00
105	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1 300,00	27,60	35 880,00
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>175 206,00</b>

- Položka se ruší zcela
- Změna výměry
- Zcela nová položka

